АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «28»   ноября  2018 года  №    26 р

О назначении публичных слушаний

по проекту внесения изменений и дополнений

 в Решение Думы Алексеевского сельского поселения

от 30.10.2017 года № 42/127 «Об утверждении Правил

благоустройства и санитарного содержания Алексеевского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Положением о публичных слушаниях в Алексеевском сельском поселении,  в

соответствии с Уставом Алексеевского сельского поселения:

1. Назначить по инициативе главы Алексеевского сельского поселения  на 29  декабря

2018 года в 10 час. 00 мин. в здании администрации Алексеевского сельского поселения

публичные слушания по   проекту внесения изменений и дополнений  в Решение Думы

Алексеевского сельского поселения от 30.10.2017 года № 42/127 «Об утверждении

Правил благоустройства и санитарного содержания Алексеевского сельского

поселения».

2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний

по проекту внесения изменений и дополнений  в Решение Думы Алексеевского

сельского поселения от 30.10.2017 года № 42/127  «Об утверждении Правил

благоустройства и санитарного содержания Алексеевского сельского поселения»

согласно приложения.

3. Установить, что предложения и рекомендации по проекту внесения изменений и

дополнений  в Решение Думы Алексеевского сельского поселения от 30.10.2017 года №

42/127 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания

Алексеевского сельского поселения»  принимаются оргкомитетом по подготовке и

проведению публичных слушаний в письменной форме до  29.12.2018 года.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению

публичных слушаний   по проекту внесения изменений и дополнений в Решение Думы

Алексеевского сельского поселения от 30.10.2017 года № 42/127 «Об утверждении

Правил благоустройства и санитарного содержания Алексеевского сельского поселения»

Глава Алексеевского

сельского поселения:                                                                                         С.А.Парамонов

Дерюгина В.В.

88444631647

Приложение

к распоряжению

администрации Алексеевского

 сельского поселения

от 28.11.2018 N  26р

Состав

организационного комитета  комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний

по проекту внесения изменений и дополнений  в Решение Думы Алексеевского сельского

поселения от 30.10.2017 года № 42/127  «Об утверждении Правил  благоустройства и

санитарного содержания Алексеевского сельского поселения»

1. Парамонов Сергей Александрович – глава Алексеевского сельского поселения,

председатель комиссии

2. Иставлетова Елена Ивановна - заместитель главы администрации Алексеевского

сельского поселения

3. Дерюгина В.В. –   ведущий специалист  администрации

4. Рыбкина Е.В. -  специалист администрации